
 EBN: NAB-01/2020 

1 
 

 

INTER SOLUTIO d.o.o., Ulica grada Vukovara 284, 10000 Zagreb, OIB: 60422324979, zastupan po 
direktoru Gordan Sremec, temeljem „Prilog 04 - Postupci nabave za osobe koji nisu obveznici Zakona 
o javnoj nabavi“, te Javnog poziva „Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti MSP-a kroz 
informacijske i komunikacijske tehnologije (IKT) – 2“ koji je objavljen u okviru Operativnog  programa 
„Konkurentnost i kohezija 2014– 2020“, Referentna oznaka Poziva KK.03.2.1.19 –  inačica 01, objavljuje: 
 
 

O B A V I J E S T  O  N A B A V I  ( O o N ) 
u postupku nabave za subjekte koji nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi 

 

I.  Referentna oznaka projekta: KK.03.2.1.19.0136 

II.  Datum objave: 28.01.2020 

III.  
Evidencijski broj nabave 
(EBN): 

NAB-01/2020 

IV.  Predmet nabave: 
Nabava višemodularne integrirane IT platforme s 
podsustavima 

V.  Kontakt osoba: Gordan Sremec 

VI.  Kontakt telefon: +385-99-813-5005 

VII.  Adresa elektroničke pošte: gordan.sremec@inter-solutio.hr   

VIII.  Vrsta nabave: Robe, Usluge 

IX.  Kratki opis nabave: 

Predmet nabave je „Nabava višemodularne integrirane IT 
platforme s podsustavima“ koja se sastoji od više integriranih 
podsustava i njihovih modula, kako je navedeno u sklopu 
priložene Dokumentacije o Nabavi (DoN).  
 
Nabava obuhvaća isporuku licenci podsustava platforme, te 
implementaciju podsustava i edukaciju korisnika za sve 
podsustave platforme u skladu s natječajnom dokumentacijom 
i tehničkom specifikacijom.  
 
Predmet nabave nije podijeljen u grupe. 
Ponuditelj je u obvezi ponuditi predmet nabave u cijelosti,  

X.  Rok za dostavu ponuda: 06. veljače 2020. do 13:00h sati 

XI.  Adresa dostave ponude: Ulica grada Vukovara 284B, Zagreb, Hrvatska 

XII.  
Kontakt osoba za pružanje 
dodatnih informacija: 

Kontakt osoba iz točke V. OoN-a 

XIII.  
Web mjesto za preuzimanja 
dokumentacije za  
nadmetanje: 

https://strukturnifondovi.hr  

 

mailto:gordan.sremec@inter-solutio.hr
https://strukturnifondovi.hr/

